
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/1165/0810
Hlavní činnost
IC: 00063584

Bankovní spojení;
Číslo úHu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-inaii:

Vinš Jiří !ng.
261 192 444 
jiri.vins@praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE
Dodavatel:
Adresa;

v

IC:
plátce DPH 
DIČ:

FILIP - pokládka podlahových krytin s.r.o.
Branická 797/89, 147 00 Praha 4 
48584592 Bankovní spojení;|
ano Číslo úřtu:
CZ48584592

Plátce DPH uvádí ěfslo tuzemského úětu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění;
Oprava podlahových krytin výměnou za korkové dlaždice, včetně úpravy podkladu a olištování v druhé části DS 
Krtci, Zdravotnického zařízeni IVIČ Praha 4, Kotorská 1590/40, k.ú. Nusle. Práce budou provedeny v rozsahu cenové 
nabídky ze dne 25.5.2018. Dodané materiály budou doloženy technickými listy. Montážní práce dodavatel provede podle 
platných předpisů a norem ČSN.
Cena celkem bez DPH: 162.056,00 Kč
DPH 21% 34.031,76 Kč
Cena celkem vč. DPH: 196.087,76 Kč
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení, s kopií předávacího protokolu a kopií této objednávky.

Cena včetně DPH: 196.087,76 Kc
Režim přeneseni daň, povinnosti: 29.07.2018

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: 29.07.2018
Místo dodání: Zdravotnické zařízení MČ Praha 4, Kotorská 1590/40, Dětské skupiny Kotorská, Kotorská 1590/40, Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena dttruCcnim akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Poviímosl dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kd> jc 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tcnio den je uvedený v objednávce jako lenuin dodání. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzatý předmět plnění .s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Jc-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy. CSN ěi mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí ěí.slo objednávky odběratele, nebo k ni připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi termínu dodání /.e strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní poktrtu, a to vc 
výši 0.5 % L celkové ceny předmětu plnění (věetně DPH, jc-li liCtována) z.a každý den iiá.sledující po smluveném lemtínu dodání. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel námk na úrok z prodleni vc výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou fonnoii. Faktum - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdějí do 5. dne kalendářního měsíce 
ná.sleduJícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny Je dodavatel oprávněn postoupil pouze po dohculě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jiiko přijetí nabídky, 
pokud ji dmhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je peninen určit k zaplaceni ceny pouze tuzemský účel patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. l /J.)PH a 
zveřejněný dle § 96 od-st. 2 ZDPH. V případě. Že do dala splainosd faktuiy - daňového dokladu nebude účet, na který má byt provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu fakturv- - daňového dokladu a požádá poskytovatele o Jiný účet. Za účelem předcházení 
dí)padu ručení objednatele Jako příjemce zdanitelného plnění {§ 109 ZDPH) múže objednatel postupoval zvlá.štním způsobem pro zajištění DPH I09a 
/.DPH), tj. objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížil o DPH, kterou zaplatí na účel správce daně, čímž bude cena dila co do této ěá.sii 
zhotoviteli /.aplacena.

Ko/sah oprávnění zá.stupcá odběratele; Zákonni zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Pralia 4, vedouci odboru a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby majícího charakteru Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze Činil do výSc 200 lis. Kč bez DPH včetně. Přckročí-li zástupce odběratele své oprávněni zákonneho zástupce 
odběratele, tato objednávka odběraiclc nezavazuje. Objednala-li dodávkv a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní 2á.siupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis: 
Datum: 18.06.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 18.06.2018

Ing. Lidinila Turková

lag. Josef Jahoda 
vedoucí Odboru stavebních investic a oi

_____________ |a 4
íCí céstĚ

Si ibor sia'/^bí ''cí'. a opi^\
Ant'i.ia 2;.ií59/Ať:»h

i-í-O 4f> Pr-^h'í 4

mailto:jiri.vins@praha4.cz


Akceptace dodavateIem:^Ntó/ NE
Jméno, příjmení, podpis o^f^néné osoby: Pavel Mareš 

jednatel

Datum:


